

Mødeindustrien ApS

Tirsbjergvej 36
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38608657

Årsrapport 2017

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2018

Jens Ole Ambjerg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------|---|
| Ledespåtegning..... | 2 |
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter..... | 9 |

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 24. april 2017 - 31. december 2017 for Mødeindustrien ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 24. april 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 8. juni 2018

Direktion

Jens Ole Ambjerg Pedersen

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Mødeindustrien ApS Tirsbjergvej 36 7120 Vejle Øst |
| CVR-nr. | 38608657 |
| Stiftelsesdato | 24. april 2017 |
| Hjemsted | Vejle |
| Regnskabsår | 24. april 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Jens Ole Ambjerg Pedersen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med konferencer og events samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. april 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. - 34.414, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 54.305, og en egenkapital på kr. 15.586.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttotab | | -33.648 |
| Driftsresultat | | -33.648 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -766 |
| Resultat før skat | | -34.414 |
| Årets resultat | | -34.414 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -34.414 |
| Resultatdisponering | | -34.414 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|---------------|
| Aktiver | | |
| Andre tilgodehavender | | 6.825 |
| Tilgodehavender | | <u>6.825</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>47.480</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>54.305</u> |
| Aktiver | | <u>54.305</u> |
| | | |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 50.000 |
| Overført resultat | 3 | -34.414 |
| Egenkapital | | <u>15.586</u> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 38.719 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>38.719</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>38.719</u> |
| Passiver | | <u>54.305</u> |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | |

Noter

1. Finansielle omkostninger

2017

Andre finansielle omkostninger

766766

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang

50.000

Saldo ultimo

50.000

3. Overført resultat

Årets afgang

-34.414

Saldo ultimo

-34.414

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.